
 

 

 

 
Benefity pro členy České speleologické společnosti 

po využití členského průkazu v kombinaci 
s dokladem totožnosti v síti Speleo Partner 

 

 

 
Při nákupu přileb a dalších výrobků firmy Kask přes e-shop získáte slevu 13 % po zadání slevového kódu,  
který najdete v členské sekci www.speleo.cz 
 

https://www.kasksafety.cz Sleva 13 % 
 

 

 

Při nákupu výrobků firmy Singingrock obdržíte slevu 15 % po zadání slevového kódu,  který najdete 
v členské sekci www.speleo.cz 
Sleva se vztahuje na veškeré produkty Singing Rock včetně těch, které nejsou skladem, nebo je na e-shopu 
nedohledáte. Dostupnost takového výrobku ověřte e-mailem na singingrock@bexamed.cz  
 
www.singingrockshop.cz Sleva 15 % 

 

 

 

Zákazníkům v kamenné prodejně v Poniklé poskytujeme po předložení platného průkazu České 
speleologické společnosti slevu 20 % na výrobky firem Singingrock a Grivel. Sleva se nevztahuje na již 
zlevněné zboží. 
 

www.singingrock-outlet.cz Sleva 20 % 
 

 

 

https://www.speleo.cz/speleo-partner-slevy
https://www.speleo.cz/speleo-partner-slevy
https://www.kasksafety.cz/
https://www.speleo.cz/speleo-partner-slevy
https://www.speleo.cz/speleo-partner-slevy
mailto:singingrock@bexamed.cz
http://www.singingrockshop.cz/
http://www.singingrock-outlet.cz/slevy


 

 

 

 

Zákazníkům poskytujeme po předložení platného průkazu České speleologické společnosti slevu 5 %. Sleva 
platí jen na nezlevněné vybavení při osobním odběru v Bílovicích nad Svitavou. 
 

www.speleocajky.cz Sleva 5 % 
 

 

 

 

 

Při nákupu obdržíte slevu 35 % po zadání slevového kódu,  který najdete v členské sekci www.speleo.cz 
Sleva se vztahuje na produkty Hannah, Rafiki, Julbo, Garmont, Osprey, Ternua. 

www.rockpoint.cz Sleva 35 % 
 

 

 

 

Vstupné zdarma do 14 jeskyní (mimo zážitkové trasy): 
Bozkovské dolomitové jeskyně, Chýnovská jeskyně, Javoříčské jeskyně, Jeskyně Balcarka, Jeskyně Na 
Pomezí, Jeskyně Na Špičáku, Jeskyně Na Turoldu, Jeskyně Výpustek, Kateřinská jeskyně, Koněpruské 
jeskyně, Mladečské jeskyně, Punkevní jeskyně, Sloupsko-šošůvské jeskyně, Zbrašovské aragonitové 
jeskyně. 
 

www.caves.cz Zdarma 
 

 

 

 

http://www.speleocajky.cz/
https://www.speleo.cz/speleo-partner-slevy
https://www.speleo.cz/speleo-partner-slevy
http://www.rockpoint.cz/
http://www.caves.cz/


 

 

 

 

Muzeum Blanenska se zaměřuje především na historii výroby 
blanenské umělecké litiny, pravěk a archeologii Blanenska a dějiny 
výzkumu Moravského krasu. Expozice jsou k vidění v blanenském 
zámku, v němž muzeum sídlí. 
Ke vstupence zdarma obdržíte publikaci: „Moravský kras pod zemí i 
nad zemí“.  
 
 

 
www.muzeum-blanenska.cz Zdarma 

 

 

 

 

Vstupné zdarma do návštěvnického střediska na Skalním mlýně – východisku pro návštěvu Punkevních 
jeskyní a propasti Macocha.  
V návštěvnickém centru vám doporučíme, jaká zajímavá známá i utajená místa Moravského krasu navštívit, 
poradíme vám s plánováním pobytu i jednotlivých výletů dle vašich zájmů a přání. Prostřednictvím 
interaktivní expozice se můžete netradiční formou seznámit s fenomény a příběhy zdejší krasové krajiny. 
Moravský kras u nás můžete zažít také prostřednictvím nabídky regionálních produktů. Pro zvídavější 
návštěvníky a školy připravujeme vzdělávací a zážitkové programy zaměřené na Moravský kras. 
 
www.dumprirody.cz/moravsky-kras Zdarma 

 

 

 

 

https://www.muzeum-blanenska.cz/
http://www.dumprirody.cz/moravsky-kras

